
 

„Circus Zapp Zarap“ 
Busverbindungen von Schiltach nach Sulgen 

(Es werden nur die angegebenen Haltestellen angefahren.  

(Achten Sie auf geänderte Fahrtzeiten am Samstag).  
 

Hinfahrt (Linie 7478) Montag-

Freitag 

Samstag  Rückfahrt (Linie 

7478) 

Montag-

Freitag 

Schilt. Bahnhof 

Schilt. Stadtmitte 

Schilt. Schloßmühle 

Schilt. 

Blattenhäuserwiese 

Schilt. Sommerwies 

Schilt. Vor Hunsel 

7:50 

7:52 

7:53 

 

7:54 

7:55 

7:56   

   

7:57 

7:59 

8:00 

 

8:01 

8:02 

8:03 

Sulgen Rose 

Sulgen Schrambergerstr 

Schr. Grüner Baum 

Schr. Hans Sachs 

Schr. HAU 

Schr. Paradiesplatz 

Schr. Busbahnhof  

Schr. Realschule 

Schr. Karl-Diehl-Halle 

Schr. Stadtarchiv 

Schr. Hammergraben 

Schr. Kläranlage 

 

17:30 

17:31 

17:34 

17:35 

17:36 

17:40 

17:42 

17:45 

17:47 

17:48 

17:49 

17:51 

 Hinterleheng. Hinterhof 

Hinterleheng. 

Deisenhof 

Hinterleheng. 

Welschdorf 

 

17:52 

 

17:53 

 

17:54 

Hinterleheng. Welschdorf 

Hinterleheng. Deisenhof 

Hinterleheng. Hinterhof 

7:58 

8:00 

8:02 

8:05 

8:06 

8:07 

Schr. Kläranlage 

Schr. Höflebrücke 

Schr. Schiltachstraße 

Schr. Schloss 

Schr. BBH 

Schr. Realschule 

Schr. Paradiesplatz 

Schr. HAU 

Schr. Hans Sachs 

Schr. Grüner Baum 

Sulgen Schrambergerstr. 

Sulgen Rose 

8:03 

8:06 

8:07 

8:08 

8:13 

8:16 

8:18 

8:19 

8:20 

8:21 

8:25 

8:27 

 

8:08 

8:11 

8:12 

8:13 

8:16 

Schilt. Bühlerhof 

Schilt. Sommerwies 

Schilt. 

Blattenhäuserwiese 

Schilt. Schloßmühle 

17:55 

17:56 

 

17:57 

17:58 

8:19 

8:21 

     | 

    | 

8:22 

8:23 

8:24 

8:28 

8:29 

 

Schilt. Brücke 

Schilt. Bahnhof 

17:59 

18:02 

 

 

 Die Rückfahrt am Samstag muss selbst organisiert werden! 
  

 


